
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2022

Damen 30 Regionalliga Süd-Ost Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Coburger Turnerschaft (05022) 7 14:0 51:12 107:31 678:296
2 STK Garching (01017) 7 12:2 48:15 101:32 646:283
3 GW Luitpoldpark München (01034) 7 8:6 30:33 65:72 495:538
4 TC Sport Scheck (01132) 7 6:8 32:31 68:67 492:487
5 TC Augsburg Siebentisch (04020) 7 6:8 32:31 67:71 516:527
6 TC Gauting (01135) 7 4:10 25:38 58:79 455:558
7 TC Laufen (02204) 7 4:10 19:44 44:90 403:619
8 TC Noris WB Nürnberg (06143) 7 2:12 15:48 32:100 283:660

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 14.05.2022 12:00

12:00
12:00
12:00

TC Laufen
GW Luitpoldpark München
TC Augsburg Siebentisch
TC Noris WB Nürnberg

STK Garching
TC Gauting
TC Sport Scheck
Coburger Turnerschaft

 
 
 
 

0:9
6:3
6:3
3:6

So. 22.05.2022 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Gauting
Coburger Turnerschaft
STK Garching
GW Luitpoldpark München

TC Noris WB Nürnberg
TC Laufen
TC Augsburg Siebentisch
TC Sport Scheck

HP
HP
 
 

2:7
9:0
6:3
5:4

Sa. 28.05.2022 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Augsburg Siebentisch
TC Laufen
Coburger Turnerschaft
STK Garching

TC Noris WB Nürnberg
TC Gauting
TC Sport Scheck
GW Luitpoldpark München

HP
HP
HP
 

8:1
1:8
7:2
9:0

So. 26.06.2022 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Noris WB Nürnberg
TC Augsburg Siebentisch
TC Sport Scheck
GW Luitpoldpark München

STK Garching
TC Laufen
TC Gauting
Coburger Turnerschaft

HP
HP
 
HP

0:9
4:5
7:2
2:7

Sa. 02.07.2022 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Gauting
TC Laufen
TC Noris WB Nürnberg
STK Garching

TC Augsburg Siebentisch
TC Sport Scheck
GW Luitpoldpark München
Coburger Turnerschaft

 
 
HP
HP

6:3
4:5
1:8
4:5

So. 10.07.2022 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Sport Scheck
Coburger Turnerschaft
STK Garching
TC Laufen

TC Noris WB Nürnberg
TC Augsburg Siebentisch
TC Gauting
GW Luitpoldpark München

HP
HP
 
 

8:1
8:1
5:4
2:7

Sa. 16.07.2022 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Sport Scheck
TC Noris WB Nürnberg
TC Augsburg Siebentisch
TC Gauting

STK Garching
TC Laufen
GW Luitpoldpark München
Coburger Turnerschaft

 
HP
 
HP

3:6
2:7
7:2
0:9

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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